
Na temelju članak 7. Zakona o zaštiti i spašavanju (Narodne novine br. 174/04, 79/07, 38/09 
i 127/10), članka 17. st. 3. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja (Narodne novine br. 40/08 i 44/08), članka 39. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti 
Grada Samobora br. 7/12 – pročišćeni tekst i 2/13) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Samobora (Službene vijesti Grada Samobora 9/09 – pročišćeni tekst i 2/13), Gradsko vijeće Grada 
Samobora na svojoj 16. sjednici održanoj dana12. veljače 2015. godine donijelo je  
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O OSNIVANJU I IMENOVANJU 

ZAPOVJEDNIŠTVA CIVILNE ZAŠTITE  
GRADA SAMOBORA 

 
Članak 1. 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Samobora 
(Službene vijesti Grada Samobora broj 6/13 i 1/14), u članku 2. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 
„U Zapovjedništvo se imenuju: 

 
Redni 
broj Ime i prezime Funkcija Dužnost 

1. Hrvoje Frankić zapovjednik zamjenik načelnika Stožera zaštite 
i spašavanja Grada Samobora 

2. Željko Koščica načelnik predsjednik Vatrogasne zajednice 
Grada Samobora 

3. Krunoslav Znika operativac Grad Samobor, UO za 
gospodarstvo 

4. Vladimir Novak pomoćnik za uzbunjivanje HGSS, Stanica Samobor 

5. Ivica Cvetković pomoćnik za sklanjanje  Dom zdravlja Zagrebačke 
županije, Ispostava Samobor 

6. Miljenko Beljak pomoćnik za premještanje Komunalac d.o.o.  

7. Ivan Matijaščić pomoćnik za zbrinjavanje Hrvatski Crveni križ, Gradsko 
društvo Crvenog križa Samobor 

8. Vatroslav Markušić član Veterinarska stanica Samobor 
d.o.o. 

„ 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada 
Samobora. 
 
KLASA:   810-01/15-01/1 
URBROJ: 238-11-11/02-15-2 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA  

Branimir Šiljak 


